
R O M A N I A                                                             

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea reconstituirii  componentei  comisiei,  pentru analizare 

cereri repartizare locuinte.                                                      

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit in şedinţa ordinară din data de 

13.08.2008. 

 Având în vedere raportul nr. 4905/2008, depus de compartimentul de 

gospodarie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, prin care 

solicită reconstituirea componentei  comisiei pentru analizare şi repartizare 

locuinte , in baza prevederilor Legii 114/1996 a locuintei. 

 Luând in considerare proiectul de hotărâre nr. 4908/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia de administratie publica la şedinţa din data de 

11.08.2008. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c,d, alin.6, lit.a,pct. 17, şi 

art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 
 

     Art. 1 Se aprobă reconstituirea componenţei comisiei formata din cinci 

membrii având ca obiect analizarea cererilor depuse pentru repartizare 

locuinte din fondul locativ de stat astfel: 

- Giurgiu Marinela – viceprimar 

- Szraga Zoltan -  consilier local 

- Toadere Ioan – consilier local 

- Torok Ferencz – consilier local 

- Achim Daniela- consilier local 

   Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţeză comisia  mai 

sus desemnata. 

 

Nr. 99/13.08.2008    Consilieri total:     15 

      Consilieri prezenti: 15 

      Votat pentru:                  14 

      Votat impotriva :              1 

 

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar, 

prof.Cozea Silvia     Cozea Dan 

 

 

          

         


